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Piłki są! To już jutro!
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Już jutro o godz. 11.00 ekumeniczne nabożeństwo w Szczyrku Salmopolu. Do parafii
Ewangelicko-Augsburskiej trafiły ostatnie piłki. Przekazał je Prezydent Bronisław
Komorowski, wiceminister gospodarki Tomasz Tomczykiewicz, były piłkarz Ruchu Chorzów
Gerard Cieślik, mistrz olimpijski - Marian Kasprzyk i redakcja Faktów TVN.

 

W Szczyrku EURO 2012 czuć na całego. Miejscowa piekarnia piecze specjalne chleby, ks. Jan Byrt zbiera piłki, bo jutro
niezwykłe nabożeństwo ekumeniczne. – Będziemy modlić się o godne chrześcijańskie zachowanie kibiców
oraz o wspaniałą rywalizację między drużynami – mówi ks. Jan Byrt, proboszcz Parafii Ewangelicko-Augsburskiej
w Szczyrku-Salmopolu. 

Specjalnie na tą okazję ks. Jan Byrt zbierał piłki, przekazali je znani samorządowcy, gwiazdy sportu i polityki. 

Kopnąć piłkę do ks. Jana zdecydowali się:  Małgorzata Handzlik - eurodeputowana, Marek Migalski-
eurodeputowany, Czesław Gluza – poseł na Sejm RP, Zbigniew Łukaszczyk  – Wojewoda Śląski, Adam Matusiewicz  –
Marszałek Sejmiku Śląskiego, Jan Poloczek-Burmistrz Wisły, Danuta Rabin – Wójt Gminy Istebna, Iwona Szarek –
wójt Brennej, Ireneusz Szarzec – Burmistrz Ustronia, Wojciech Bydliński – Burmistrz Szczyrku oraz Starosta Powiatu
Cieszyńskiego – Jerzy Nogowczyk, Tadeusz Gołębiewski właściciel sieci hoteli, Aleksandra Trybuś Poseł na Sejm RP,
Eurodeputowany Bogdan  Marcinkiewicz, Eurodeputowany  Jan Olbrycht, Starosta Powiatu Bielskiego – Andrzej
Płonka, Eurodeputowany – Bogdan Marcinkiewicz, Miasto Zetel, Waldemar Kapler a ostatnio Adam Małysz,
Prezydent Bronisław Komorowski, Redakcja Faktów TVN, wiceminister gospodarki Tomasz Tomczykiewicz, były
piłkarz Ruchu Chorzów Gerard Cieślik i mistrz olimpijski - Marian Kasprzyk.

Każdy uczestnik nabożeństwa, które odbędzie się już jutro (niedziela 10.06) o godz. 11.00 w Parafii w Szczyrku
Salmopolu otrzyma opaskę na rękę ze Słowem Bożym w kolorach flag Polski i Ukrainy. W czasie trwania Mistrzostw
piłki od znanych osobistości będą zdobić ołtarz w kościele. Na bieżąco będą znajdować też swoich właścicieli. 

Ks. Jan Byrt chce też stworzyć boską 11 czyli ekumeniczna drużynę na Euro 2012!
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